
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2 1,848,000   

3 1,800,000   

4 1,134,000   落札

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成30年度真鶴町公会計財務書類作成支援業務委託事業 その他の業務請負等委託

真鶴町役場 企画調整課事業場所

事業名

平成30年６月15日　　　午後１時30分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

OAG税理士法人

アクタス税理士法人

を作成。財務書類、附属明細書及び注記表の作成。平成29年度決算の固定資産台帳の更新支援。

平成30年６月19日から平成31年３月８日まで

1,224,720円

事業概要

　 公会計ソフト「PPP Ver.5」を使用して「統一的な基準」に基づく平成29年度決算に係る財務書類

契約期間

（名称）税理士法人エム・エム・アイ契約の相手方

契約金額 平成30年６月19日

（住所）東京都品川区大井1-7-6

など。

税理士法人エム・エム・アイ

税理士法人ＴＭＳ

「その他の業務請負等委託」に登録のある業者の中から、公会計支援業務、または財務諸表作成に関す

る細目登録のある税理士法人４社を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

1,954,800円
（1,810,000円）


